[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2024

	№
	89/596

г. Слободской

О регистрации Ильтимирова Алексея Валерьевича
кандидатом в депутаты Стуловской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении  Ильтимирова Алексея Валерьевича кандидатом в депутаты Стуловской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва по Стуловскому пятимандатному избирательному округу № 1, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Слободского района для регистрации кандидата, в соответствии с частью 1 статьи  3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Слободского района от 19.06.2024   № 85/578  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  при проведении дополнительных выборов Стуловской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва 8 сентября 2024 года на территориальную избирательную комиссию Слободского района» территориальная избирательная комиссия Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Ильтимирова Алексея Валерьевича, 1987 года рождения, выдвинутого Слободским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Стуловской сельской Думы Слободского района Кировской области пятого созыва по Стуловскому пятимандатному избирательному округу № 1, 29 июля 2024 года, в 17 часов 10 минут.

2. Выдать Ильтимирову Алексею Валерьевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в официальное издание Слободского района «Информационный бюллетень» не позднее 31 июля 2024 года
и разместить на сайте администрации Слободского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Слободского района

	О.В. Татаурова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Слободского района

	Т.А. Липнина